РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2024 г
№ 12-п
Об отмене постановления от 25.02.2016 У28-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков безвозмездное пользование, находящихся в муниципальной собственности»
В соответствии с ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №1З1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законом, настоящему Федеральному закону, другим федеральным законам и иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации. Постановление «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков безвозмездное пользование, находящих в муниципальной собственности» от 25.02.2016 № 8-п:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения от 25.02.2016 №8-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков безвозмездное пользование, находящихся в муниципальной собственности».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения, на сайте администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»,
З. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Усть-Кабырзинского сельского поселения                            О.Г. Горшков